
１　用途別農地転用面積の推移

単位：面積ａ （各年中）

潰廃面積

年 計 住宅用地 鉄工業 学校用地 公園・運動 道・水路 その他

用地 場用地 鉄道敷地 不明

8 2009 887 155 - - 25 642

9 1974 615 802 - - 6 5

10 1288 518 544 - 4 9 160

11 862 510 31 - - 7 218

12 2079 530 6 - - 918 516

13 1146 372 - - 30 15 639

14 1036 502 - - - - 529

15 714 229 - - - - 472

16 914 474 - - - - 180

17 1918 747 - - - 0 650

18 1708 794 30 - 9 1 681

19 1331 695 - - - 2 475
      資料：農業委員会

159

用途別

その他の建物

施設用地

109

90

5

300

521

193

546

53

96

13

260

30


